



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Skyggelund ApS

Stigårdsvej 17, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33 14 53 49

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

---

**Bo Maagaard Skyggelund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skyggelund ApS Stigårdsvej 17 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 33 14 53 49
	Stiftet: 30. august 2010
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Bo Skyggelund, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Stellini Kaffe, ApS, Taastrup
<b>Kapitalinteresse</b>	1V ApS, Solrød Strand

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået af at drive handel og investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -169.677 kr. mod -74.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.849.651 kr. mod 3.749.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-169.677</b>	<b>-74.353</b>
1 Personaleomkostninger	-490.000	-204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-59.419
<b>Driftsresultat</b>	<b>-659.677</b>	<b>-133.976</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.330.362	3.617.552
Indtægter af kapitalinteresser	-11.796	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-634
Andre finansielle indtægter	200.147	303.555
Øvrige finansielle omkostninger	-109.729	-36.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.749.307</b>	<b>3.749.710</b>
2 Skat af årets resultat	100.344	268
<b>Årets resultat</b>	<b>3.849.651</b>	<b>3.749.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	960.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.430.362	1.206.047
Udbytte for regnskabsåret	1.520.000	1.234.000
Overføres til overført resultat	0	349.931
Disponeret fra overført resultat	-100.711	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.849.651</b>	<b>3.749.978</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.818.799	6.388.437
4 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.196.955	1.781.007
5 Kapitalinteresse	2.204	14.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.168.500	1.168.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.186.458</u>	<u>9.351.944</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.186.458</u></b>	<b><u>9.351.944</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.865.500	1.800.000
Udskudte skatteaktiver	67.487	67.487
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.781.007	1.304.113
Andre tilgodehavender	61.500	61.500
Tilgodehavender i alt	<u>3.775.494</u>	<u>3.233.100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	951.857	212.167
Værdipapirer i alt	<u>951.857</u>	<u>212.167</u>
Likvide beholdninger	118.333	376.734
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.845.684</u></b>	<b><u>3.822.001</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.032.142</u></b>	<b><u>13.173.945</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.636.409	1.206.047
Overført resultat	8.017.859	8.118.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.520.000	1.234.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.254.268</u></b>	<b><u>10.638.616</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Selskabsskat	1.892.730	1.372.581
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.892.730</u>	<u>1.372.581</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	306.000	0
Selskabsskat	1.480.760	1.039.405
Anden gæld	71.384	103.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.885.144</u>	<u>1.162.748</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.777.874</u></b>	<b><u>2.535.329</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.032.142</u></b>	<b><u>13.173.945</u></b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	1.206.047	8.118.570	1.234.000	10.638.617
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.234.000	-1.234.000
Resultatandel	0	2.430.362	-100.711	1.520.000	3.849.651
	<b>80.000</b>	<b>3.636.409</b>	<b>8.017.859</b>	<b>1.520.000</b>	<b>13.254.268</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	490.000	0
Andre omkostninger til social sikring	0	204
	<b>490.000</b>	<b>204</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-100.342	11.770
Årets regulering af udskudt skat	0	-12.038
Regulering af tidligere års skat	-2	0
	<b>-100.344</b>	<b>-268</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.182.390	5.182.390
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.182.390</b>	<b>5.182.390</b>
Opskrivninger primo	1.206.047	-1.011.505
Årets resultat	4.330.362	3.617.552
Udbytte	-1.900.000	-1.400.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.636.409</b>	<b>1.206.047</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.818.799</b>	<b>6.388.437</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stellini Kaffe	Taastrup	75 %

## Noter

	30/9 2024	30/9 2023
<b>4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.781.007	1.304.113
Tilgang i årets løb	2.196.955	1.781.007
Afgang i årets løb	-1.781.007	-1.304.113
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.196.955</b>	<b>1.781.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.196.955</b>	<b>1.781.007</b>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	14.000	0
Tilgang i årets løb	0	14.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>
Årets resultat	-11.796	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-11.796</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.204</b>	<b>14.000</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
1V ApS	Solrød Strand	24 %
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.168.500	1.168.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.168.500</b>	<b>1.168.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.168.500</b>	<b>1.168.500</b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	1.892.730	1.372.581
	<b>1.892.730</b>	<b>1.372.581</b>

## Noter

---

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>951.857</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>57.390</u>

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens bankengagement

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Maagaard Skyggelund

Direktør

Serienummer: 9d0012de-8ed6-42c2-9981-1d6ecb4ec386

IP: 185.113.xxx.xxx

2025-01-06 07:00:59 UTC



## Frederik Bille

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 37e63bec-cf51-46a1-b2a0-442131b1f548

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-01-06 07:55:38 UTC



## Bo Maagaard Skyggelund

Dirigent

Serienummer: 9d0012de-8ed6-42c2-9981-1d6ecb4ec386

IP: 185.113.xxx.xxx

2025-01-06 17:15:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter